
EVROPSKÝ POHÁR 

MLÁDEŽE WUKF 
a MISTROVSTVÍ ČR ČABK 

SENIORŮ 2011 

NYMBURK
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

17. září 2011 
Sportovní hala ZŠ Komenského 
Komenského 589/12, 288 02 Nymburk 
Česká republika 



Evropský pohár mládeže WUKF a Mistrovství České republiky ČABK seniorů 2011 

Česká Asociace Budo Karate / www.cabk.cz Strana 2 (8)
 

 

 
Ing. Miloš Petera 
Starosta Města Nymburk 

 
 
Všem účastníkům přeji hodně sportovních úspěchů a příjemné vzpomínky na 
město Nymburk. 
 
 
 
 

 
Ing. Zden ěk Dvo řák, 4. Dan 
Prezident České Asociace Budo Karate 

 
 

Vážení příznivci karate,  
srdečně vás zvu na tento turnaj a věřím, že každý v něm najde co hledá. 
Závodník kvalitní soupeře, trenér výkonnostní růst svých svěřenců a divák 
poutavé zápasy. Letošní ročník je pojatý jako evropský pohár mládeže a MČR 
seniorů, lze tedy předpokládat i kvalitní zahraniční účast. Těším se na setkání 
s Vámi jménem celého vedení ČABK. 

 
 
 
 

 
Master Karel Kesl, 8. Dan 
Předseda rady reprezentace ČABK 

 
 
Vážení sportovci a příznivci ČABK. 
Vaše účast při předchozích soutěžích této asociace demonstruje velký zájem o 
závodění karate i v tomto stylu vedení soutěží. Celý realizační tým doufá, že se 
opět setkáme s kvalitní a početně velkou konkurencí závodníků a i zahraniční 
účast pomůže k optimálnímu výběru reprezentantů pro blížící se ME WUKF 
mládeže 2011. Těším se na setkání a kvalitní sportovní klání všech sportovců 
této soutěže. 
 



Evropský pohár mládeže WUKF a Mistrovství České republiky ČABK seniorů 2011 

Česká Asociace Budo Karate / www.cabk.cz Strana 3 (8)
 

Pořadatel 
 
České Asociace Budo Karate za podpory klubu Karate-Do Sokol Nymburk. 
 

 

Česká Asociace Budo Karate byla založena v roce 2010 a nevznikla jako konkurence 
ČSKe či JKA. Jedná se o souběžnou cestu každého karateky. Vize a veškerá snaha 
ČABK je nabídnout všem karatekům, mladšími žáky počínaje a pro veterány konče, 
možnost zúčastnit se ME a MS WUKF a tím udržovat motivaci do maximálního 
tréninkového úsilí. 

  

 

Klub Karate-Dó Sokol Nymburk byl založen koncem roku 2000 a vznikl na základě 
úspěšné soukromé školy pana Ing. Dvořáka, držitele 3.DAN (v současnosti 4.DAN). 
Po 2 letech intenzivní přípravy se jeho žáci objevili na soutěžích (Jiří Bašus, Michal 
Antoš, Tomáš Skořepa, Adam Vaněk, Martin Náhlovský, Lucie Náhlovská, Nikola 
Kampeová, ...). 

 
 
Datum konání 
 
Sobota,  17. 9. 2011 
 
 
 
Místo konání 
 
Sportovní hala ZŠ Komenského 
ul. Komenského 589/12, 288 02 Nymburk 
Česká republika 
 
 
 
Přihlášky 
 
Přihlášky na turnaj zasílejte do středy 14. 9. 2011  na e-mail STK turnaje jukl.jan@seznam.cz. Přijata 
bude pouze oficiální přihláška ve formátu .xls, která je ke stažení na webových stránkách České 
Asociace Budo Karate (www.cabk.cz). Na přihlášky zaslané po tomto datu, nebude brán zřetel! Při 
přihlašování závodníků do kategorií rozhoduje věk závodníka v den konání turnaje. 
 
 
 
Soutěžní podmínky 
 
Turnaj je určen pouze pro členy České Asociace Budo Karate.  
Podmínky členství a veškeré další informace naleznete na webových stránkách asociace 
www.cabk.cz. Nové registrace do asociace prove ďte nejpozd ěji do 10.9.2011 . Závodníci musí mít 
průkaz asociace se známkou ČABK 2011 (Známky možno zakoupit na turnaji), platné lékařské razítko 
ve svém průkazu karate ne starší jednoho roku, nutné pro soutěž Kata i Kumite! Bez těchto náležitostí 
není možný start závodníka v disciplíně Kata ani Kumite. 
 
 
 
Časový harmonogram 
 
08:00 - 08:40 Potvrzení prezentace všech kategorií (Kata i Kumite).  K prezentaci se dostaví 

pouze kouč dané výpravy bez závodníků a bez rodičů! 
 
08:00 - 09:00 Zahájení turnaje  
 



Evropský pohár mládeže WUKF a Mistrovství České republiky ČABK seniorů 2011 

Česká Asociace Budo Karate / www.cabk.cz Strana 4 (8)
 

Vedeni turnaje 
 
Ředitel turnaje 
 

Hlavní rozhod čí turnaje 

 

Ing. Zdeněk Dvo řák, 4th Dan  
mobil: +420 602 541 333 
e-mail: centrala@mokado.cz 
  

 

Master Karel Kesl , 8th Dan 
mobil: +420 777 940 769 
e-mail: sk-kesl-ryu@hotmail.cz 
  

  
STK turnaje 
 

Manager pro styk s ve řejností 

 

 

Jan Jukl , 2nd Dan 
mobil: +420 604 515 200 
e-mail: jukl.jan@seznam.cz 
  

 

Ing. Hanka Vašíčková , 3rd Dan 
mobil: +420 605 740 974 
e-mail: hanav11@seznam.cz 
  

  
 
 
Pravidla 
 
WUKF – ČABK  
(ke stažení na webových stránkách asociace www.cabk.cz)  
 
Kata – bodový systém. Kumite - Shobu Ippon, Shobu Nihon i Shobu Sanbon budou rozhodovány 
systémem hlavní rozhodčí a zrcadlový rozhodčí. 
 
 
Chráni če 
 
Chrániče rukou červené a bílé (výjimečně možno použít místo bílých chráničů modré chrániče), 
chrániče zubů, dívky chránič hrudi, povoleny chrániče holení (bez botiček!). Na kumite nutné červené 
a bílé šerpy. Kategorie kumite děti bez obličejových masek a chráničů hrudi. 
 
 
Startovné 
 
200,- Kč za jednotlivce, 200,- Kč za Kata Team, 200,- Kč za Kumite Team. 
 
Protesty 
 
Písemně ihned po skončení utkání u hlavního rozhodčího s poplatkem 300,- Kč 
 
 
Ceny 
 
Medaile, diplom 
Věcné ceny pro vybrané kategorie od sponzorů. 
 
(Kumite – pouze jedno třetí místo, bez repasáže. Poražení závodníci v semifinále,  
bojují o třetí místo.) 



Evropský pohár mládeže WUKF a Mistrovství České republiky ČABK seniorů 2011 

Česká Asociace Budo Karate / www.cabk.cz Strana 5 (8)
 

Přehled sout ěžních disciplín: 
 
 
EVROPSKÝ POHÁR MLÁDEŽE WUKF 2011 
 
KATA  
 
Kategorie Kata Děti je rozdělena dle věku a dále dle pásů. 
 

Bílý a Oranžový 
(Žlutý) pás 

Zelený až 
Černý pás 

Zelený a Modrý 
(Fialový) pás 

Hnědý až 
Černý pás 

6, 7 a 8 let 6, 7 a 8 let   
9 a 10 let  9 a 10 let 9 a 10 let 
11 a 12 let  11 a 12 let 11 a 12 let 
13 a 14 let  13 a 14 let 13 a 14 let 

 
 
Kategorie Kata Dorostenci 15-17 let, je rozdělena dle stylů na SHOTOKAN, GOJU RYU, SHORIN 
RYU, SHITO RYU, WADO RYU, KYOKUSHIN a OSTATNÍ STYLY. V případě malého počtu 
závodníků v jednotlivých kategoriích, pořadatel kategorie sloučí. 
 
 
KATA TEAM MIX 
 
Děti  -12 let  
Dorostenci 13-17 let 
 
V disciplíně Kata Team se soutěží bez rozdílu stylů a bez rozdílu pohlaví! Tým tedy mohou tvořit 3 
muži, 3 ženy, ale i smíšená družstva, tedy 2 muži + 1 žena nebo 2 ženy + 1 muž. Finále je bez bunkai! 
Všichni členové týmu musí splňovat věkový limit v dané kategorii. 
 
 
 
KUMITE 
 
KUMITE - SHOBU  NIHON 
 
Kumite pro děti je stejně jako Kata rozděleno dle věku (6–8 let, 9–10 let, 11–12 let, 13–14 let) a dále 
dle pásů (Bílý a Oranžový (Žlutý) pás, Zelený až Černý pás, Zelený a Modrý (Fialový) pás, Hnědý až 
Černý pás). Závodníci v těchto kategoriích závodí bez rozdílu hmotnosti. 
 
 
Závodníci si musí vybrat které disciplíny Kumite se chtějí účastnit: Shobu Ippon nebo Shobu 
Sanbon , start v obou disciplínách není povolen. V případě malého počtu závodníků v jednotlivých 
kategoriích, pořadatel kategorie sloučí. Kategorie je možné dohromady sloučit váhově i podle 
zaměření Ippon-Sanbon. 
 
 
KUMITE - SHOBU SANBON 

 
Dorostenci 15-17 let   -60 kg -65 kg -70 kg -75 kg +75 kg 

 
Dorostenky 15-17 let  -50 kg -55 kg +55 kg 

 
KUMITE - SHOBU IPPON 

 
Dorostenci 15-17 let  OPEN 
 
Dorostenky 15-17 let  OPEN 



Evropský pohár mládeže WUKF a Mistrovství České republiky ČABK seniorů 2011 

Česká Asociace Budo Karate / www.cabk.cz Strana 6 (8)
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČABK SENIORŮ 2011 
 
KATA  
 
Kategorie Kata Senioři 18-35 let je rozdělena dle stylů na SHOTOKAN, GOJU RYU, SHORIN RYU, 
SHITO RYU, WADO RYU, KYOKUSHIN a OSTATNÍ STYLY. V případě malého počtu závodníků 
v jednotlivých kategoriích, pořadatel kategorie sloučí. 
 
Kategorie Kata Masters je pro všechny styly společná a rozdělena dále podle věku.  
Masters muži: 36-45 let, 46-51 let a +51 let a starší 
Masters ženy: 36 let a starší 
 
 
KATA TEAM MIX 
 
Senioři  18 let a starší 
 
V disciplíně Kata Team se soutěží bez rozdílu stylů a bez rozdílu pohlaví! Tým tedy mohou tvořit 3 
muži, 3 ženy, ale i smíšená družstva, tedy 2 muži + 1 žena nebo 2 ženy + 1 muž. Finále je bez bunkai!  
 
 
KUMITE 
 
Závodníci si musí vybrat které disciplíny Kumite se chtějí účastnit: Shobu Ippon nebo Shobu 
Sanbon , start v obou disciplínách není povolen. V případě malého počtu závodníků v jednotlivých 
kategoriích, pořadatel kategorie sloučí. Kategorie je možné dohromady sloučit váhově i podle 
zaměření Ippon-Sanbon. 
 
 
KUMITE - SHOBU SANBON 

 
Senioři 18-35 let   -65 kg -70 kg -75 kg -80 kg +80 kg 
 
Masters muži  36-40 let  OPEN 
Masters muži  41-45 let  OPEN 
Masters muži  46 let a starší OPEN 

 
Seniorky  18-35 let   -55 kg  -60 kg  +60 kg 
 
Masters ženy  36 let a starší OPEN 

 
KUMITE - SHOBU IPPON 

 
Senioři  18 let a starší   -70 kg  +70 kg 
 
Seniorky  18 let a starší  OPEN 

 
 
KUMITE TEAM 
 
KUMITE TEAM - SHOBU SANBON (Tým tvoří tři muži nebo tři ženy) 

 
Senioři  18 let a starší   OPEN 
 
Masters muži  36 let a starší  OPEN 
 
 
Seniorky  18 let a starší  OPEN 

 
podrobný rozpis kategorií naleznete v p řihlášce : http://www.cabk.cz/downloads/110917prihlaska.xls  



Evropský pohár mládeže WUKF a Mistrovství České republiky ČABK seniorů 2011 

Česká Asociace Budo Karate / www.cabk.cz Strana 7 (8)
 

Ubytování 
 
Hotel NED Hockey  
Tyršova 428, Nymburk, tel.: +420 325 514 191, www.nedhockey.cz  
 
Hotel Post řižiny 
Palackého třída 48, Nymburk, tel.: +420 325 516 160, www.hotelpostriziny.cz  
 
Penzion Na staré pošt ě 
Tyršova 226, Nymburk, tel.: +420 724 302 392 
 
Penzion v centru  
Vodárenská 1718, Nymburk, tel.: +420 777 222 294, www.ceskeperly.cz 
 
Penzion Zátiší - Privat A  
Drahelická 575, Nymburk, tel.: +420  325 516 382, www.penzion-zatisi.cz 
 
Turistická ubytovna Kostomlátecká  
Kostomlátecká 199, Nymburk, tel.: +420  737 149 788   
 
Turistická ubytovna Polaban 
Poděbradská 1735, Nymburk, tel.: +420  603 824 021  
 
Ubytovna Centrum odborné p řípravy  
V Kolonii 1804, Nymburk, tel.: +420  325 512 154, www.copnb.cz  
 
Ubytovna Jednota  
Zbožská 907, Nymburk, tel.: +420  602 137 258 
 
Hotel Bene  
Dopravní 2098, Nymburk, tel.: +420 325 514 646, www.hotelbene.cz  
 
Hotel Ostrov  
Na Ostrově 432, Nymburk, tel.: +420 325 513 325, www.hotelostrov.cz  
 
Hotel Sportovní centrum  
Na Ostrově 1802, Nymburk, tel.: +420 325 513 861-5, www.scnb.cz  
 
Penzion U Anny Šmejdí řky  
Dlouhá třída 91, Nymburk, tel.: +420 325 511 045, www.uannysmejdirky.cz  
 
Penzion Zátiší  
Zátiší 1574, Nymburk, tel.: +420 325 516 382, www.penzion-zatisi.cz  
 
Turistická ubytovna Na Sch ůdkách  
Zbožská 560, Nymburk, tel.: +420 325 512 498, www.naschudkach.cz  
 
Ubytovna  
Resslova 1780, Nymburk, tel.: +420 605 989 239  
 
Ubytovna Habeš  
Bobnická 3064, Nymburk, tel.: +420 736 464 578, www.ubytovna-habes.cz  
 
Ubytovna U Pepína  
Bobnická 2447, Nymburk, tel.: +420 773 575 056, www.ubytovna-pepino.cz  
 
Apartmány U Starého Labe  
Dlabačova 321, Nymburk, tel.: +420 325 514 187, ubytovani.czlink.net  
 



Evropský pohár mládeže WUKF a Mistrovství České republiky ČABK seniorů 2011 

Česká Asociace Budo Karate / www.cabk.cz Strana 8 (8)
 

Partne ři 
 

  
  

  
  

 
 

  

 
 

  

  
  

 
 

  

 

 
  

 

 

 


